3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 2890/31.5.2011 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 6,92798 στρ. (έξι στρεμμάτων και ενενήντα δύο 
χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα οκτώ εκατοντάκις χιλιο−
στών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Μαρί−
κες − Ασκητάριο − Σκαλωσιά» Δημοτικής Ενότητας Ραφή−
νας του Δήμου Ραφήνας − Πικερμίου της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής: